РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018                      с. Большие Ключи                             №4-п
О   выделении специальных мест
для  размещения печатных предвыборных
агитационных материалов в период
подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии Постановлением Совета Федерации Федерального собрания Российской Федерации от 15.12.2017 № 528-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации» в соответствии со статьей 81, пунктом «д» части 1 статьи 102 Конституции Российской Федерации, с п.7 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании пункта 7 ст. 4 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.Выделить  для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18  марта  2018 года следующие специальные места на территории избирательного участка № 1835:

- здание администрации Большеключинского сельсовета;

- информационный щит по ул. Красновых, д.54а.
2.Постановление администрации Большеключинского сельсовета от 02.02.2012 №4-п «О выделении  специальных  мест  для  размещения  печатных  агитационных  материалов» считать утратившим силу.
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Вести села»».

4.Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Большеключинского  сельсовета                                                 Т.В.Штоль